ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 января 2024 г. № 7-Р2

Об объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой
и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за многолетний
самоотверженный труд, высокий профессионализм, весомые достижения
и личный вклад в развитие отечественного национального образования, а также
в связи с празднованием Дня студенчества:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. ОПРИЩЕНКО Яне Викторовне – директору ГОСУДАРСТВЕННОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ТОРЕЗСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»;

1.2. ВАСИЛЬЕВОЙ Людмиле Николаевне – преподавателю
ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ «ТОРЕЗСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»;

1.3. ЧУБАРЬ Ирине Владимировне – преподавателю
ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ «ТОРЕЗСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев